
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte

9 11 5 15 4 8

137

11:19

╳
11

1
13

5 6 8 9 Auszeit

11:17
13:22

Ende
14:17

B  SV GW Brock… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 10 8 15 4

257

20:11

0
21

2
25

3 6 10 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:20

B  SV GW Brock… R

I II III IV V VI Punkte

3 5 10 7 15 4

252 9

20:1021:12

╳
16

4
21

5
23

6
25

8 14
Auszeit

Ende
14:38

A  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 11 5 15 4

138

11:21

0
10

1
12

2
13

7 8 9 Auszeit

8:13
10:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:41

A  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 15 11 7 9

138

9:18

11:22
╳
8

1
9

2
10

3
11

5
12

6
13

Auszeit

2:7
11:21

Ende
15:02

B  SV GW Brock… S

I II III IV V VI Punkte

2 5 6 7 15 4

2516

9:3

2
17

4
18

8
19

9
23

14
24

16
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Oldenburg Staffel 2 (Frauen)
Frauen

B  SV GW Brockdorf I vs. Oldenburger TB V A

Spiel 41 15.03.2025 14:00 Uhr

Turnhalle Brockdorf
49393 Brockdorf
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B  SV GW Brock… 13/14

1 Middelbeck, Hannah

2 Krogmann, Sonja X
3 Kleine Klausing, Lina X
4 Kohl, Caroline X
5 Oevermann, Julia X

6 Haß, Laura Marie X
7 Teschner, Kati X
8 Sieverding, Greta X
9 Sieverding, Sophie X

10 Fangmann, Elisabeth X

15 Sieve, Verena X
16 Kuper, Josefine X
21 Barlage, Katja X

B  Libero

21 Barlage, Katja X

B  Offizielle

T Brockhaus, Raimund E

CT Sieverding, Andreas E

C

A  Oldenburger… 8/14

4 Lindemann, Finja X
5 Bolting, Jannika X
7 Harland, Kerstin X

8 Tran, Van Anh X
9 Frenkel, Cinja X

11 Steffens, Marieke X
15 Fonfara, Anna-Marie X
16 Ritter, Stine X

A  Libero

16 Ritter, Stine X

A  Offizielle

T Kern, Benjamin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV GW Brock… Oldenburger… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 13 0 1 2
0 2 1 25 2 18 13 0 1 2
0 1 1 25 3 21 13 0 2 2

4
5

0 4 3 75 56 39 0 4 6
Start: 14:00 Ende: 15:02 Dauer: 1:02

Sieger: SV GW Brockdorf I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Münzebrock, Mariele 1 Ameskamp, Greta
2 Möller, Lisa 2 Gerken, Pia

Schr. Kordes, Klara
Assist. Schönigt, Laura

Dokument erstellt: 15.03.2025 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


